АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от « 10»  октября    2023 г.                                                                                  № 42
О прекращении права  оперативного управления муниципального имущества   за муниципальным казенным учреждением «Благоустройство и досуговое обслуживание» администрации Амовского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
       Руководствуясь Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, Положением  о порядке  управления  и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным  решением  Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского района Волгоградской области от 22.11. 2013 г  № 194/44, Актом обследования помещения  № 1 от 24.03.2023  и  Заключением об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом  и жилого дома садовым домом № 1 от 24.03.2023, утвержденной межведомственной комиссией, администрация Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Прекратить право оперативного управления муниципального недвижимого имущества автономная встроенная газовая котельная здания сельского клуба, расположенного по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок отделения № 1 совхоза «АМО», ул. Молодежная, 1, КН 34:19:130005:275  за муниципальным казенным учреждением «Благоустройство и досуговое обслуживание» администрации Амовского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.
2. Снять с государственной регистрации право оперативного управления на муниципальное недвижимое имущество  согласно п.1  настоящего постановления.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава    Амовского сельского поселения                                            В.Л. Трифонова